
UCHWAŁA NR 905/XXVIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie  
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94DE64E-BAC7-49E3-852F-4173F1FCB8DC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 905/XXVIII/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy lub

użyczenia 

Przeznaczenie przedmiotu
umowy

1. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 
w Lublinie 
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

Sala gimnastyczna o pow. 450 m2 wraz
z pomieszczeniami towarzyszącymi, 
sprzętem sportowym, strzelnicą 
sportową, siłownią oraz przyszkolnymi 
boiskami

Użyczenie - zajęcia sportowe 
i rekreacyjne dla uczniów szkół 
w ramach programu „SKS” 
Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu

2. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 
w Lublinie 
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3
działka nr 27

18 sal lekcyjnych na parterze oraz 
na I i II piętrze segm. B i C

Najem - organizacja i obsługa 
Komisji Egzaminacyjnej 
podczas sprawdzania prac 
maturalnych

3. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin 

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4
działki nr: 6/5, 
4/15, 4/3, 4/17

Pomieszczenia szkolne usytuowane 
na I i II piętrze Ośrodka o łącznej 
powierzchni 116,80 m2 wraz 
z wyposażeniem

Najem - zajęcia dla uczniów 
w ramach projektu „Jestem 
aktywny i kreatywny”

4. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna o powierzchni 
175 m2 usytuowana na parterze szkoły

Najem - zajęcia sportowe - sztuki 
walki

5. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna o powierzchni 
175 m2 usytuowana na parterze szkoły

Najem - zajęcia sportowe - sztuki 
walki

6. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Sala gimnastyczna o powierzchni 
175 m2 usytuowana na parterze szkoły

Najem - zajęcia sportowe - sztuki 
walki

7. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa - jeden sektor - 250 m2 Najem - piłka siatkowa 

8. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin 

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa - jeden sektor - 250 m2 Najem - piłka siatkowa 

9. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa - jeden sektor - 250 m2 Najem - piłka nożna

10. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Hala sportowa - 800 m2 Najem - zajęcia sportowe dla 
dzieci

11. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

11 sal dydaktycznych na I i II piętrze 
budynku wraz z wyposażeniem 

Najem sal lekcyjnych na 
prowadzenie zajęć edukacyjnych 

12. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Powierzchnia 3 m2 terenu szkoły 
przeznaczona na zamontowanie 
trzech sztuk tablic reklamowych typu 
billboard o powierzchni 5,04 m x 2,38 m

Najem gruntu pod tablice 
reklamowe 

13. Zespół Szkół nr 1 
w Lublinie 
ul. Podwale 11
20-117 Lublin

ul. Podwale 11
obr. 34, ark. 1
działki nr: 50/1, 
50/2, 47/5

Aula szkolna o pow. 173,30 m2 

w segm. nr 6 oraz sale lekcyjne 
o pow. 60 m2 

Najem - organizacja szkoleń dla 
egzaminatorów i kandydatów 
na egzaminatorów OKE, 
sprawdzanie prac egzaminacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94DE64E-BAC7-49E3-852F-4173F1FCB8DC. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

